• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUARTA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 62

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ TORNA-SE SEM EFEITO O AVISO DE CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA PARA INSTRUÇÃO E ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS INERENTES A LEI PAULO GUSTAVO,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUARTA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 62

TORNA-SE SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES DO AVISO DE CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, que tornar sem efeito as Publicação do AVISO DE CONVOCAÇÃO DE

INTERESSADOS do objeto: : contratação de serviços de consultoria para instrução e acompanhamento e

prestação de contas inerentes a Lei Paulo Gustavo , Através da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer do Municipio de Tanquinho-BA, publicados no Diário Oficial do Município em

QUINTA-FEIRA – 29 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 34. Tanquinho/BA, 10 de

abril de 2024. José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-04-10T15:17:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182